'2*и

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Oct 2022 года № О

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 06.05.2022 № 463 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на строительство

объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 41
Устава муниципального образования Суворовский район администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Суворовский район от 06.05.2022 № 463 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство объекта капитального строительства» следующее изменение: 5

- приложение изложить в новой редакции (приложение). i
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

// ° сК
Глава администрации1 Отделмуниципального образования

Суворовский район Г.В. Сорокин

Исп. Маркина В.Н.
тел. 2-45-92

'Г’Ал'ь нЫ* ?

3 9 7 1 5